
 

1 
 

DODATEK Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavřené mezi městem Dobřany a Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského kraje, 

o.p.s., dne 25.10.2017 v Plzni. 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:    
Obchodní jméno:  Město Dobřany  
se sídlem:  Náměstí T. G. M. 1, 334 41 Dobřany  
zastoupené: Bc. Martinem Sobotkou, starostou 
IČ: 00256552  
DIČ: CZ00256552    
v záležitostech provádění díla pověřen: Bc. Martin Sobotka 

Dále jen objednatel. 
 

1.2. Zhotovitel: 
Obchodní jméno:  Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o. p. s. 
se sídlem:   Riegrova 1, 301 11 Plzeň 
zastoupená:   Ing. Filipem Uhlíkem, ředitelem 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Plzeň 
číslo účtu:   4846870227/0100 
IČ:    25245091 
DIČ:    CZ25245091 

v záležitostech provádění díla jednáním pověřen: Ing. Miloslava Janovská, konzultant 

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Plzni 
oddíl O vložka 38 

Dále jen zhotovitel. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

Z důvodu vysokého převisu podaných žádostí nad alokaci 74. výzvy IROP bylo Řídícím 

orgánem IROP dne 4.4.2018 prostřednictvím systému ISKP14+ oznámeno vyřazení 

žádosti o dotaci na projekt Komunitní centrum Dobřany z další administrace. Projekt se 

nachází pod disponibilní alokací výzvy a pod hranici předpokládaného pásma 

náhradních projektů. Alokace výzvy a předpokládané pásmo náhradních projektů bylo 

naplněno úspěšnými projekty, které v rámci věcného hodnocení obdržely nejvyšší 

možný počet bodů a zároveň byly zaregistrovány před žádostí o podporu na Komunitní 

centrum Dobřany. S ohledem na nemožnost navýšení alokace výzvy by ani při kladném 

vyhodnocení nebylo možné financovat způsobilé výdaje tohoto projektu. 

Objednatel a zhotovitel se vzhledem ke skutečnosti, že žádost nebyla a nebude 

posuzována z hlediska přijatelnosti a formálních náležitostí. Zhotovitel tudíž nebude 

zajišťovat plnění spojené s poskytováním součinnosti v průběhu posuzování, dohodli na 

úpravě ceny za předmět plnění a fakturačních podmínek uvedených v čl. 5 smlouvy o dílo 

a souvislostí s tím spojených upravují uzavřenou Smlouvu o dílo.  

3. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ, PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

Odstavec 5.1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

3.1. Cena za jednotlivé části díla je stanovena následujícím způsobem:  



 

2 
 

Cena částí díla dle čl.3, odst. 3.2.1. Studie proveditelnosti projektu Komunitní centrum 
Dobřany činí 110.700,- Kč bez DPH, cena včetně DPH (21%) činí 133.947,- Kč. 
Část díla dle čl.3, odst. 3.2.2. Žádost o finanční podporu pro projekt Komunitní centrum 

Dobřany činí 12.300,- Kč bez DPH, cena včetně DPH (21%) činí 14.883,- Kč.  

Dále se ruší odstavec 5.4. a nahrazuje se tímto zněním: 

3.2. Fakturace bude zhotovitelem provedena zvlášť pro jednotlivé části díla v termínu do 30 dnů 
po podpisu tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.  

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel i 

zhotovitel. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely 

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

Čteno a podepsáno v Plzni, dne 20.9. 2018 

 

 

 

 

 

Bc. Martin Sobotka Ing. Filip Uhlík 

starosta Město Dobřany ředitel Regionální rozvojové agentury  

 Plzeňského kraje, o.p.s. 

za objednatele za zhotovitele 

 


